

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 4/22														
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1039/16.														
	Modalidad: Sin Modalidad														
EXPEDIENTE N°: 7/22	RUBRO: PINTURAS														
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Pinturas y Accesorios - Intendencia"															

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES													
				1 - INDUGAR SRL		2 - CAMINO I SRL		3 - PINTURERIA ROSMAR SA		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - DEMEDICI INES ROSA		6 - PRESTIGIO SA		7 - BULECEVICH IVAN	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	4	Unid.	Latex para interior. Blanco mate. Envase por 20 Litros. Primera Calidad.	\$ 9.000,00	\$ 36.000,00	\$ 6.928,00	\$ 27.712,00	\$ 11.325,00	\$ 45.300,00	\$ 15.000,00	\$ 60.000,00	No cotiza	No cotiza	\$ 6.657,68	\$ 26.630,72	\$ 8.900,00	\$ 35.600,00
2	4	Unid.	Latex para exteterior. Blanco mate. Envase por 20 Litros. Primera Calidad.	\$ 9.180,00	\$ 36.720,00	\$ 6.928,00	\$ 27.712,00	\$ 8.745,00	\$ 34.980,00	\$ 16.000,00	\$ 64.000,00	No cotiza	No cotiza	\$ 6.088,66	\$ 24.354,64	\$ 15.200,00	\$ 60.800,00
3	2	Unid.	Membrana Liquida Poliuretánica. Envase por 20kg. Primera Calidad.	\$ 8.251,00	\$ 16.502,00	\$ 8.433,00	\$ 16.866,00	\$ 12.659,00	\$ 25.318,00	\$ 20.000,00	\$ 40.000,00	No cotiza	No cotiza	\$ 13.273,22	\$ 26.546,44	\$ 12.500,00	\$ 25.000,00
4	2	Unid.	Esmalte sintético con convertidor Antioxido, blanco mate. Envase por 20L. Primera Calidad.	\$ 11.758,00	\$ 23.516,00	\$ 15.641,00	\$ 31.282,00	\$ 17.504,00	\$ 35.008,00	\$ 27.000,00	\$ 54.000,00	No cotiza	No cotiza	\$ 15.733,83	\$ 31.467,66	\$ 32.000,00	\$ 64.000,00
5	3	Unid.	Aguarras. Envase por 18 Litros. Primera Calidad.	\$ 5.820,00	\$ 17.460,00	\$ 4.624,00	\$ 13.872,00	\$ 5.019,00	\$ 15.057,00	\$ 11.000,00	\$ 33.000,00	No cotiza	No cotiza	\$ 4.602,09	\$ 13.806,27	\$ 5.600,00	\$ 16.800,00
6	6	Unid.	Thinner. Envase por 5 L. Primera Calidad.	\$ 1.449,00	\$ 8.694,00	\$ 1.512,00	\$ 9.072,00	\$ 1.653,00	\$ 9.918,00	\$ 2.700,00	\$ 16.200,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.509,33	\$ 9.055,98	\$ 2.050,00	\$ 12.300,00
7	10	Unid.	Pintura protectora para carrocerías Protex Al Agua 1 L. Color Negro. Primera Calidad.	\$ 850,00	\$ 8.500,00	\$ 652,00	\$ 6.520,00	\$ 1.149,00	\$ 11.490,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.459,00	\$ 14.590,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.350,00	\$ 13.500,00
8	1	Unid.	Masilla para Durlock. Envase por 28 Kg. Primera Calidad.	\$ 2.280,00	\$ 2.280,00	\$ 2.876,00	\$ 2.876,00	\$ 2.506,00	\$ 2.506,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2.090,04	\$ 2.090,04	\$ 3.200,00	\$ 3.200,00
9	2	Unid.	Enduido Interior Plastico 10 Lt. Primera Calidad.	\$ 2.498,00	\$ 4.996,00	\$ 1.902,00	\$ 3.804,00	\$ 2.171,00	\$ 4.342,00	\$ 3.600,00	\$ 7.200,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.835,46	\$ 3.670,92	\$ 3.200,00	\$ 6.400,00
10	10	Unid.	Rodillo de Pelo Corto. Largo aproximado: 22Cm. Primera Calidad.	\$ 547,00	\$ 5.470,00	\$ 196,00	\$ 1.960,00	\$ 543,00	\$ 5.430,00	\$ 720,00	\$ 7.200,00	\$ 819,00	\$ 8.190,00	\$ 569,17	\$ 5.691,70	\$ 720,00	\$ 7.200,00
11	10	Unid.	Rodillo Pelo corto. Largo aproximado: 10Cm. Primera Calidad.	\$ 88,50	\$ 885,00	\$ 72,00	\$ 720,00	\$ 95,00	\$ 950,00	\$ 900,00	\$ 9.000,00	\$ 799,00	\$ 7.990,00	\$ 359,74	\$ 3.597,40	\$ 150,00	\$ 1.500,00
12	10	Unid.	Rodillo Pelo corto. Largo aproximado: 5Cm. Primera Calidad.	\$ 74,00	\$ 740,00	\$ 60,00	\$ 600,00	\$ 85,00	\$ 850,00	\$ 630,00	\$ 6.300,00	\$ 399,00	\$ 3.990,00	\$ 100,19	\$ 1.001,90	\$ 150,00	\$ 1.500,00
13	1	Unid.	Lijas para paredes y maderas. Paq. por 50 U. 16 U. de grano N° 80, 17 U. de grano N° 120, y 17 U. de grano N° 150. Primera Calidad.	\$ 2.925,00	\$ 2.925,00	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00	\$ 2.726,00	\$ 2.726,00	No cotiza	No cotiza	\$ 8.230,00	\$ 8.230,00	\$ 3.877,00	\$ 3.877,00	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00
14	1	Unid.	Lijas al agua, para metales. Paq. por 50 U. 16 U. de grano N° 80, 17 U. de grano N° 120, y 17 U. de grano N° 150. Primera Calidad.	\$ 2.925,00	\$ 2.925,00	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00	\$ 2.410,00	\$ 2.410,00	\$ 4.500,00	\$ 4.500,00	\$ 8.230,00	\$ 8.230,00	\$ 7.519,00	\$ 7.519,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00
15	1	Unid.	Caja de Pinceles, por 12 U. Cerda Blanca o negra, por 10 Cm, de ancho, aprox. Primera Calidad.	\$ 4.675,20	\$ 4.675,20	\$ 1.608,00	\$ 1.608,00	\$ 4.674,00	\$ 4.674,00	No cotiza	No cotiza	\$ 10.788,00	\$ 10.788,00	\$ 6.469,32	\$ 6.469,32	\$ 8.400,00	\$ 8.400,00
16	1	Unid.	Caja de Pinceles, por 12 U. Cerda Blanca o negra, por 5 Cm, de ancho, aprox. Primera Calidad.	\$ 2.692,80	\$ 2.692,80	\$ 1.608,00	\$ 1.608,00	\$ 2.155,00	\$ 2.155,00	No cotiza	No cotiza	\$ 8.769,00	\$ 8.769,00	\$ 6.796,44	\$ 6.796,44	\$ 4.800,00	\$ 4.800,00
17	1	Unid.	Caja de Pinceles, por 12 U. Cerda Blanca o negra, por 2 Cm, de ancho, aprox. Primera Calidad.	\$ 1.816,80	\$ 1.816,80	\$ 840,00	\$ 840,00	\$ 1.340,00	\$ 1.340,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 3.744,36	\$ 3.744,36	\$ 3.600,00	\$ 3.600,00
18	10	Unid.	Venda manta de tela fibrada. Previene Filtraciones Medidas aprox.:20cm X 25m. Primera Calidad.	\$ 192,00	\$ 1.920,00	\$ 167,00	\$ 1.670,00	\$ 180,00	\$ 1.800,00	No cotiza	No cotiza	\$ 789,00	\$ 7.890,00	\$ 236,53	\$ 2.365,30	\$ 2.400,00	\$ 24.000,00
19	1	Unid.	Paquete X 6 Rollos de Cinta de Enmascarar Azul. Medidas: 48mm X 50m. Primera Calidad.	\$ 3.396,00	\$ 3.396,00	\$ 1.422,00	\$ 1.422,00	\$ 3.085,00	\$ 3.085,00	\$ 5.400,00	\$ 5.400,00	No cotiza	No cotiza	\$ 3.620,82	\$ 3.620,82	\$ 5.100,00	\$ 5.100,00
20	2	Unid.	Bandejas para pintor. Grande. Colgante. Medidas aprox. 33x22 y de profundidad 13cm. Primera Calidad.	\$ 225,00	\$ 450,00	\$ 195,00	\$ 390,00	\$ 374,00	\$ 748,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 203,12	\$ 406,24	\$ 800,00	\$ 1.600,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 182.563,80		\$ 157.934,00		\$ 210.087,00		\$ 306.800,00		\$ 78.667,00		\$ 182.712,15		\$ 305.300,00	

<b>Plazo de Entrega:</b>	10 días Hábiles	7 días Hábiles	10 días Hábiles	10 días Hábiles	10 días Hábiles	5 días Hábiles	10 días Hábiles
<b>Condiciones de Pago</b> 3 - Presenta Alternativas: Renglón 1: \$9.259,00 / Re	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	60 días corridos (NO RENOVABLES)
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
<b>Observaciones:</b>	3 - Presenta Alternativas: Renglón 1: \$9.259,00 / Renglón 16: \$3.659,00 / Renglón 17: \$2.083,00 (pcios. Unitarios)						